ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 260/TTr-UBND Sơn Tây, ngày  01  tháng 12  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét, công nhận danh hiệu thi đua

và khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

Kính gửi: Hội đồng thi đua – khen thưởng huyện Hương Sơn

Thực hiện Luật thi đua khen thưởng năm 2003, các văn bản Luật sửa đổi năm

2005 và 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 quy định chi tiết một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng; Các văn bản hướng dẫn về tổng kết công tác thi

đua – khen thưởng năm 2023 của UBND huyện Hương Sơn. Hướng dẫn số 01/HD-

HĐTĐKT ngày 24/11/2023 của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng huyện Hương Sơn,

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Sơn Tây đã tổ chức họp  xét và đề xuất các tập

thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua năm 2023 đề nghị

huyện Hương Sơn khen thưởng.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây lập Tờ trình kính đề nghị Hội đồng thi đua –

khen thưởng huyện Hương Sơn xem xét đề nghị Chủ tịch UBND huyện Hương Sơn

tặng khen  cho các tập thể, cá nhân có tên trên.

Kính mong được sự quan tâm của Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Hương Sơn./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Đức

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

Khen thưởng trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

(kèm theo Tờ trình số:     /TTr-UBND  ngày 01/12/2023 của UBND  xã Sơn Tây)

1. Danh hiệu thi đua

TT Danh hiệu thi đua Tập thể/cá nhân Thành tích đạt được

1 Tập thể lao động tiên

tiến

Cán bộ, công chức xã Sơn

Tây, huyện Hương Sơn

Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm

2023

2 Chiến sĩ thi đua cơ sở Phan Sắc Biển, Bí thư

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

năm 2023, có sáng kiến kinh

nghiệm

3 Chiến sĩ thi đua cơ sở Nguyễn Đình Bảo, Công

chức tư pháp -Hộ tịch

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

năm 2023, có sáng kiến kinh

nghiệm

2. Hình thức khen thưởng

TT

Hình thức

khen

thưởng

Tập thể/cá nhân Tóm tắt thành tích đạt được

1 Giấy khen
Nhân dân và cán bộ thôn

Hồ Sen

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2023

2 Giấy khen Phan Duy Ngọc, Đảng ủy

viên, PCT UBND xã

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2023

3 Giấy khen Lê Thị Quỳnh Trang,

Công chức Địa chính –

XD-NN-TNMT

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm

2023

   NGƯỜI LẬP BIỂU                                             XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ